Р Е С П У Б Л И К А
ТАТА Р С ТА Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К И Й
СЕЛЬСКИЙ

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
КОМИТЕТ  СА Б ИН СК ОГ О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362)46-4-42
e-mail: shic.sab@tatar.ru

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
РАЙОНЫ ТҮБӘН ШЫТСУ

АВЫЛ Б А ШК А Р МА
К ОМИ Т ЕТЫ

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 1 5

тел. (84362) 46-4-42

04.02.2020
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Нижнешитцинского сельского
поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан с
присвоением идентификационных
номеров

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
пунктом 17) части 3 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», приказом Минтранса РФ от
07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам
идентификационных номеров», Нижнешитцинский сельский исполнительный комитет
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан с присвоением идентификационных номеров
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Нижнешитцинского сельского
исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 05.02.2014г № 8 «Об утверждении перечней объектов дорожного
хозяйства».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и информационных стендах поселения.

№8
КАРАР

Глава Нижнешитцинского сельского поселен Б.М.Мавлетов

mailto:shic.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением Нижнешитцинского
сельского исполнительного комитета
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан
от 04.02.2020 №8

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

с присвоением идентификационных номеров

№
п/п

Наименование
автомобильной дороги

(улицы)

Идентификационный
номер

Протяженность, км Ширина
автомобильн

ой дороги
или улицы, м

Площадь
автомобиль
ной дороги
или улицы,

м2

Категория
автомобильно
й дороги или
улицы

Всего 3 том числе
а/б Щебен

ь,
гравий

Грунт

1. с. Нижние Шитцы
1.1. ул. Ленина 16-35-13-ОП-МП-01 2,107 0,06 1,808 0,239 5,1 10750
1.2. ул. Тукая 16-35-13-ОП-МП-02 0,852 0,272 0,580 4,8 4103
1.3. ул. Молодежная 16-35-13-ОП-МП-ОЗ 0,562 0,432 0,130 3,9 2166
1.4. ул. Пионерская 16-35-13-ОП-МП-04 0,190 0,190 4 760
1.5 ул. Школьная 16-35-13-ОП-МП-11 0,271 0,271 5 1357
2 дер. Верхние Шитцы

2.1. ул. Азина 16-35-13-ОП-МП-05 0,696 0,577 0,119 4,8 3374
2.2. ул. Октябрьская 16-35-13-ОП-МП-06 0,898 0,898 4,6 4096
2.3. ул. Ленина 16-35-13-ОП-МП-07 1,053 0,854 0,199 4,5 4789
2.4 ул. Комсомольская 16-35-13-ОП-МП-08 0,624 0,117 0,507 3,9 2432
3. дер. Елышево

3.1. ул. Ленина 16-35-13-ОП-МП-09 0,129 0,129 4 518
3.2. ул. Садовая 16-35-13-ОП-МП-Ю 0,567 0,185 0,382 4,8 2696

7,949 0,332 4,871 2,746 37041